
2 .  z á k l a d n í  š k o l a  a  m a t e ř s k á  š k o l a  B e r o u n ,  P r e i s l e r o v a  
1 3 3 5  

tel: 311622572, fax 311623413, e-mail 2zs@2zsb.cz  
http://www.2zsberoun.cz  

 

 
Vážení rodiče,  

  

v termínu 21. 2. - 27. 2. 2024 proběhne již tradiční a velice oblíbený lyžařský kurz v Rakousku (oblast východní 

Tyrolsko – město Lienz se skicentry Zettersfeld a Hochstein). Lyžařský kurz je pořádán ve spolupráci s CK 

ACTIVE GUIDE, s.r.o.  

 

Cena kurzu je 8 900,- Kč. V ceně kurzu je zahrnuta doprava na místo včetně každodenního převozu do místa 

lyžování a zpět, ubytování (4 noci), 5 denní skipas, polopenze (začínáme večeří, končíme snídaní), základní 

služby delegáta, pojištění CK proti úpadku.  

 

  

Odjezd 21. 2. 2024 večer, návrat 27. 2. 2024 v brzkých ranních hodinách, cena zájezdu 8 900 Kč + cestovní 

pojištění cca 300 Kč + kapesné na obědy cca 50 Euro – obědy si žáci zajišťují sami v horské chatě přímo u 

sjezdovky, v případě potřeby žákům pomáháme s placením.  

  

Zálohu 5 000,- Kč uhraďte do 31. 10. 2023, doplatek ve výši 3 900,- Kč do 31. 12. 2023. Případné cestovní 

pojištění budeme řešit zvlášť.  

Platby na BÚ školy, číslo 7752870297/0100, var. symbol bude ve tvaru  105 a hned připojíte čtyřmístné ev. 

číslo Vašeho dítěte  (př. 1050236) – do zprávy pro příjemce prosím zapište jméno, příjmení a třídu dítěte a LVK 

2024.  

 

Prosím o vyplnění a odevzdání přihlášek na kurz co nejdříve, a to na recepci školy paní recepční. Na 

recepci školy budou k vyzvednutí také prázdné přihlášky. V případě, že se kurz naplní, další žáci budou vedeni 

jako náhradníci. KURZ JE URČEN ŽÁKŮM DRUHÉHO STUPNĚ – KAPACITA 50 ŽÁKŮ + 10 

NÁHRADNÍKŮ 

 

Mgr. Pavlína Kubná 

 
 zde odstřihněte a vyplněné odevzdejte do sborovny školy  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Závazná přihláška na LVK a zároveň souhlas zákonných zástupců s výjezdem do zahraničí.  

 

Souhlasím s výjezdem mého syna/dcery ……………………................……………  žáka/žákyně  třídy 

……………. na lyžařský kurz, který se uskuteční 

v termínu 21. 2. - 27. 2. 2024 v Rakousku (východní Tyrolsko – Grossglockner). 

 

Na kurzu bude žák/žákyně:  lyžař    -     snowboardista  (nehodící škrtněte)  

 

Cestovní pojištění (zajistí škola)   ANO   -     NE 

    

 

V ………..........……… dne  ……………            Podpis zákonných zástupců  

mailto:2zs@2zsb.cz
http://www.2zsberoun.cz/

